
COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 22/10/2019

al nr. 437 del

Registro Generale delle Determine.

Registrato in data 18/10/2019

al nr. 185 del

Registro del Settore

FATTURA ALLA TIM SPA PER IL CONSUMO TELEFONICO

DELLA SCUOLA MATERNA NEL PERIODO LUGLIO/AGOSTO 2019 .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto sindacale n. $ del ^.04r20lf, con li quale il sonoscritto è stato nominato
Responsabile del Settore Amministradvo ed Economico - Finanziario;

Premesso:

che tra le spese fisse rientra anche il pagamento delle fatture TIM SPA per il consumo telefonico
della Scuola Materna;

che con determina AA.GG. n. 44/19 {Reg. Gen. n. 129 del 16.04.2019) si impegnava a tal proposito,
la somma presuntiva totale di € 3.600,00 per la predetta società;

Vista la fattura n. 8T00529887 di € 158,90 della TIM SPA relativa al consumo telefonico nella
Scuola Materna nel periodo luglio/agosto 2019

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 158,90 per la fattura di cui in premessa alla TIM SPA inerente le spese
telefoniche della Scuola Materna nel periodo luglio/agosto 2019

Di prelevare la spesa al cap. 1380 del corrente bilancio di previsione.

/C' ,11 ResponsabU^àlTORf NISTRATIVO
loft:

[}etennina N. 185 del 18/10/2019 Pag.l



PARERI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza amministrativa,

lì, 22/10/2019

IL RESPONSABII

dott. Pietrai an'

Si esprime parere Favorevole di regolarità contabile,

lì, 22/10/2019

IL RESPONSABliy^ DELL
dott. Pietro S

LL'AREA

EA FINANZIARIA

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione PEG Gap. An. Impone Anno Liq._Jduin. Liq. Anno Imp. Num. Imp.

li, 22/10/2019

IL RESPONSABILE\gLL'
dott. Ple^ S

ATTESTATO DI PUBBLICAZION

ZIARIA

Registro Pubblicazioni N"

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

H. 2 2 DTT. 9fliq

'j'

Determina N. 185 del 18/10/2019 Pag.2


